## **ECUABUCEO DIVE AND TECH SOLUTIONS S.A.**

Guayaquil, Abril 04 del 2013

Señor CARLOS GUSTAVO ORTEGA SEVILLA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que en sesión de Junta General Extraordinaria de accionista de la compañía ECUABUCEO DIVE AND TECH SOLUTIONS S.A, celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a Usted, para que reemplace al Señor Miguel Ángel Quisnancela Calderón, en el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por el lapso de CINCO años.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en jorma individual, y tendrá los deberes y atribuciones establecidas por la ley de Compañías y el Estatuto Social.

La compañía se constituyo mediante escritura otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 19 de agosto de 2011 e inscrita en el Registro Mercantil de éste Cantón el 1 de Septiembre de 2011.

Augurándole el mejor de los éxitos en el desempeño de sus funciones.

Atentamente,

Verónica Coronel Bravo · SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía **ECUABUCEO DIVE AND TECH SOLUTIONS S.A.,** dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, con cedula de ciudadanía No.1706860937. Guayaquil, abril 04 de 2013.

CARLOS GUSTAVO ORTEGA SEVILLA

GERENTÉ GENERAL Nacionalidad: Ecuatoriana

Certificado Votación: -----

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:15,673 FECHA DE REPERTORIO:05/abr/2013 HORA DE REPERTORIO:11:39

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cinco de Abril del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ECUABUCEO DIVE AND TECH SOLUTIONS S.A., a favor de CARLOS GUSTAVO ORTEGA SEVILLA, de fojas 41.569 a 41.570, Registro Mercantil número 6.698. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 15673

加斯斯式傳播車杆用用等排料車手作車時

REGISTRADOR MÉRCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (É)

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO

Guayaquil, 09 de abril de 2013

REVISADO POR:

9: 9539697

Documentación y Archivo INTENDENCIA DE COMPANIAS DE QUAVAQUA

17 JUN 2013